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Nasodren, aerozol do nosa, 1 zestaw (50 mg liofilizat + 5 ml
rozpuszczalnik + dozownik)
 

Cena: 40,41 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 1 sztuka

Postać aerozol do nosa

Producent SIROWA POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Wiek od 18 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Nasodren, aerozol do nosa, zawiera naturalnym ekstrakt ze świeżych bulw fiołka alpejskiego Cyclamen Europaeum L. Oczyszcza i usuwa
wydzielinę śluzową zgromadzoną w jamach nosowych, zatokach i górnych drogach oddechowych. Łagodzi objawy już po zastosowaniu
pierwszej dawki.

Zastosowanie

W chorobach jam nosowych i zatok przynosowych (ostre zapalenie zatok przynosowych).
Nieżyt nosa (uczucie zablokowanego nosa).
Brak powonienia, ból twarzy.
Zalegająca w nosie wydzielina śluzowa.

Sposób użycia

Dorośli: raz dziennie do każdego otworu nosowego, najlepiej o tej samej porze dnia, na około 2 godziny przed snem.
Otwórz pojemnik zawierający proszek, przekręcając zakrętkę przeciwnie do ruchu wskazówek zegara oraz usuń zatyczkę.
Otwórz plastikową ampułkę z płynem, odrywając jej górną część. Zawartość ampułki wlej do pojemnika z proszkiem. Nakręć
dozownik z rozpylaczem na pojemnik i wstrząśnij delikatnie aż do całkowitego rozpuszczenia proszku. Zaczekaj, aż cała
powstała piana zniknie. Zdejmij nasadę ochronną z dozownika z rozpylaczem. Przed pierwszym zastosowaniem, przeprowadź
2-3 próbne rozpylenia roztworu, kierując dozownik w powietrze z daleka od oczu.
Podawać tylko do nosa. Głowę należy ustawić pionowo. Umieść końcówkę dozownika w otworze nosowym. Powstrzymaj
oddech na 3-5 sekund i rozpyl roztwór w prawym otworze nosowym, naciskając dozownik tylko raz. Wykonaj głęboki wydech
ustami, a następnie oddychaj normalnie.
Powtórz czynności w drugim otworze nosowym.
Po zakończeniu oczyść końcówkę dozownika czystą chusteczką higieniczną i nałóż nasadkę ochronną na dozownik.
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Leczenie trwa zwykle 7-10 dni, ale w razie konieczności można je wydłużyć do 14 dni.
Należy unikać wdychania aerozolu podczas aplikowania.

Skład
Substancja aktywna: liofilizowany proszek będący naturalnym ekstraktem ze świeżych bulw fiołka alpejskiego Cyclamen Europaeum L.

Przechowywanie

W sposób niedostępny dla dzieci.
Gotowy roztwór należy przechowywać w lodówce, w temperaturze 2-8oC, chronić przed światłem.
Nie stosować dłużej niż przez 16 dni od sporządzenia roztworu.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na fiołki, pierwiosnki lub inne gatunki z rodziny Primulaceae, ze względu
na prawdopodobieństwo wystąpienia obrzęku błony śluzowej nosa, powiek i/lub twarzy.
Unikać kontaktu preparatu z oczami.
Nie stosować w czasie ciąży lub karmienia piersią, chyba że lekarz zaleci inaczej.
Nie należy stosować u dzieci poniżej 5 lat.

Dodatkowe informacje
Nie zawiera sztucznych składników i konserwantów.
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